МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
01.09.2021 г.                                                                                                            №__231__

О работе школьного спортивного клуба

С целью функционирования школьного спортивного клуба,  школьной

спортивной площадки, руководствуясь Уставом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы

№21 муниципального образования город-курорт Геленджик (далее – МБОУ

ООШ №21), п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить положение о школьном спортивном клубе (приложение 1).

2. Утвердить устав школьного спортивного клуба.

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Решетнякову

К. В., педагога дополнительного образования.

4. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба.

Решетняковой К. В.:

1.Разработать план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022

учебный год.

2. Разработать календарный план спортивно-массовых и физкультурно-

оздоровительных мероприятий на 2021-2022 учебный год.

3. Разработать план заседаний Совета школьного спортивного клуба на

2021-2022 учебный год.

4. Разработать график работы школьной спортивной площадки в 2021-

2022 учебном году.

5. Разработать график работы спортивных секций в 2021-2022 учебном

году.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                                                   Н. А. Казьмирук